
Doküman No

İlk Yayın Tarihi

Revizyon Tarihi

Revizyon No

Sayfa No

Özel Gereksinimli Bireylerde Tanı ve Değerlendirme Risk Altındaki Çocuklar

29.12.2025 - 118 02.01.2026 - 118

Dr. Öğr. Üyesi Serkan AKTEN (Gözetmen: Arş. Gör. Buket TAN YAVUZ)
Prof. Dr. Mazlum ÇÖPÜR (Gözetmen:Arş. Gör. Sinem 

KARAOĞLU)

Gelişim Kuramları

30.12.2025 - İlgili Öğretim Üyesinin Odası

Dr. Öğr. Üyesi Pelin PEKİNCE

Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği

5.01.2026 - İlgili Öğretim Üyesinin Odası

Dr. Öğr. Üyesi Arzu AKAR GENÇER

17.00

14.00

10.00

11.00

12.00

15.00

16.00

13.00

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ  ENSTİTÜSÜ

 ANA BİLİM DALI YÜKSEK LİSANS FİNAL PROGRAMI

2025-2026 GÜZ DÖNEMİ

09.00

PAZARTESİ  SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

Çocuk Gelişiminde Klinik Uygulamalar

08.01.2026 - İlgili Öğretim Üyesinin Odası

Dr. Öğr. Üyesi Emrullah Can YAVUZ

FİNAL SINAV PROGRAMI


